НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КИРОВА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

12.12.2024 7-1047
Г. Кировобл.

Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг
муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждениям города
Кирова на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов и внесении изменений в

некоторые приказы начальника департамента
\

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь постановлением администрации города Кирова от 26.12.2018
N~ 3466-П «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) вотношениц муниципальных
учреждений муниципального образования «Город Киров» и финансовом обеспечении
выполнения муниципального задания», ПРИКАЗЫВАЮ:

89. Утвердить муниципальному казенному дошкольному образовательному
учреждению «Детский сад N~ 159» города Кирова муниципальное задание на 2024 год
и плановый период 2025 и 2026 годов. Прилагается.

138. Внести в приказ начальника департамента образования администрации
города Кирова от 29.12.2023 N~ 7-1123 «Об утверждении муниципального задания на
оказание муниципальных услуг муниципальным казенным дошкольным
образовательным учреждениям города Кирова на 2024 год и плановый период 2025 и
2026» изменения, исключив пункты 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19,
20,21,22,24,25,26,27,28,30,31,32,33,34, 35,36,37,38, 39,40,41,42,43,44,45,
46,47,48,50,51,53,54,55,56,57,58,61,62,63,64,65, 68, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78,
80, 81, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 97, 99, 101, 102, 103, 104, 105,
106, 109, 111, 112, 113, 114, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 123, 125, 126, 127, 128, 130,
132, 134, 135, 136, 137, 138, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146 приказа, указанного в
настоящем пункте.

139. Внести в приказ начальника департамента образования администрации
города Кирова от 02.05.2023 N~ 7-247 «Об утверждении муниципального задания на
оказание муниципальных услуг муниципальным казенным дошкольным
образовательным учреждениям города Кирова на 2024 год и плановый период 2025 и
2026» изменения, исключив пункты 1,3,4, 5, 6, 7, 9 приказа, указанного в настоящем
пункте.

140. Внести в приказ начальника департамента образования администрации
города Кирова от 20.09.2024 N~ 7-695 «Об утверждении муниципального задания на
оказание муниципальных услуг муниципальным казенным дошкольным
образовательным учреждениям города Кирова на 2024 год и плановый период 2025 и
2026» изменения, исключив пункты 1,2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,9, 10, 11 приказа, указанного в
настоящем пункте.

2

141. Внести в приказ начальника департамента образования администрации
города Кирова от 30.09.2024 N!~ 7-736 «Об утверждении муниципального задания на
оказание муниципальных услуг муниципальным казенным дошкольным
образовательным учреждениям города Кирова на 2024 год и плановый период 2025 и
2026» изменения, исключив пункт 3 приказа, указанного в настоящем пункте.

142. Внести в приказ начальника департамента образования администрации
города Кирова от 01.10.2024 N2 7-747 «Об утверждении муниципального задания на
оказание муниципальных услуг муниципальным казенным дошкольным
образовательным учреждениям города Кирова на 2024 год и плановый период 2025 и
2026» изменения, исключив пункт 2 приказа, указанного в настоящем пункте.

143. Внести в приказ начальника департамента образования администрации
города Кирова от 07.10.2024 N2 7-774 «Об утверждении муниципального задания на
оказание муниципальных услуг муниципальным казенным дошкольным
образовательным учреждениям города Кирова на 2024 год и плановый период 2025 и
2026» изменения, исключив пункт 2 приказа, указанного в настоящем пункте.

144. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник департамента А.Э. Шарыгина

•